

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1809ZL** **Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy**

Objekt: **6** **Severní křídlo s banketním sálem**

Rozpočet: **ZL4VP** **Silnoproud (kamna)**

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			66 102,20
PSV			32 795,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>98 897,20</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>98 897,20</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>20 768,41</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH** **119 665,61** CZK

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Popis rozpočtu: ZL4VP - Silnoproud (kamna)  
dle požadavků NPÚ

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
21-M	Elektromontáže	HSV			66 102,20	67
741	Elektroinstalace - silnoproud	PSV			32 795,00	33
Cena celkem					98 897,20	100

## Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	6	Severní křídlo s banketním sálem
R:	ZL4VP	Silnoproud (kamna)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>	<b>36 503,00</b>			
1	210010005	Montáž trubek plastových ohebných D 36 mm uložených pod omítku	m	15,00000	26,30	394,50
2	210010321	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	kus	4,00000	49,00	196,00
3	210100155	Ukončení kabelů smršťovací zákloučkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x6 mm2	kus	18,00000	82,40	1 483,20
4	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně	m	55,00000	17,50	962,50
5	210810006	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volně	m	20,00000	17,50	350,00
6	210810014R1	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V54x16mm2 uložených volně	m	22,00000	31,50	693,00
7	210810015	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 uložených volně	m	165,00000	22,80	3 762,00
8	210810016	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm2 uložených volně	m	255,00000	22,80	5 814,00
9	210810017PC	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x6 mm2 uložených volně	m	34,00000	26,70	907,80
10	740991300PC	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,00000	4 400,00	4 400,00
11	MD	Mimostaveništní doprava	Kč	1,00000	3 400,00	3 400,00
12	PD	Přesun dodávek	Kč	1,00000	3 400,00	3 400,00
13	PPV-M21	Přidružené výkony	Kč	1,00000	4 500,00	4 500,00
14	286163340	termostat prostorový (230 V)	kus	4,00000	1 560,00	6 240,00
<b>Díl: 741</b>		<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>	<b>32 795,00</b>			
15	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,00000	875,00	875,00
16	357152180R1PC	Rozvodnice R/s3-(úprava doplnění)	kus	1,00000	4 560,00	4 560,00
17	357152180R2PC	Rozvodnice R/s2-(úprava doplnění)	kus	1,00000	4 560,00	4 560,00
18	357152180R3	Rozvodnice R/s4 (banketní sál ) nový	kus	1,00000	16 300,00	16 300,00
19	357152180R4-PC	Doplnění rozvaděče RH (úprava doplnění)	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00
<b>Díl: 21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>	<b>29 599,20</b>			
20	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	55,00000	13,00	715,00
21	341110800R1	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x16 mm2	m	22,00000	236,80	5 209,60
22	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	165,00000	21,50	3 547,50
23	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	255,00000	34,90	8 899,50
24	341110980PC	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2	m	34,00000	115,30	3 920,20
25	345640150	rozvodka 6455-12 4 mm2 380 V	kus	4,00000	81,70	326,80
26	345710610	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2313	m	200,00000	7,40	1 480,00
27	345710650	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2336	m	35,00000	20,20	707,00
28	345714310	krabice pancéřová z PH 8118 167x167x58 mm svorkovnicí S-96	kus	4,00000	160,70	642,80
29	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	4,00000	37,70	150,80
30	PM	Přidružený materiál	Kč	1,00000	4 000,00	4 000,00

### Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	6	Severní křídlo s banketním sálem
R:	ZL4VP	Silnoproud (kamna)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------